ПРОТОКОЛ № 45 /ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной
комиссии филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
 на Дальневосточной железной дороге,
состоявшегося 21 октября 2014 года

	В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

Председатель ПРГ
Заместитель
председателя ПРГ

	Член ПРГ
Член ПРГ
Член ПРГ
Член ПРГ

	Секретарь ПРГ

                Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

	ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

      1. Вскрытие конвертов по открытому конкурсу № ОК/024/НКПДВЖД/0033  на право заключения договора на выполнение работ по прокладке наружных сетей водопровода, монтаж гидранта, в ходе проведения реконструкции Контейнерной площадки для 40 -футовых контейнеров (инв. № 022032)  и Подкранового пути (инв. № 015/01/00000013) 9 тупика  на контейнерном терминале Хабаровск-2 филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге в 4 квартале 2014 году.
По  пункту I повестки дня
           1. Процедура состоялась:
	Дата и время проведения процедуры
вскрытия конвертов:
	21.10.2014, 16:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:
	680000, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, д. 65, 3-й этаж к. 7

	Предмет договора:
	Выполнение работ по прокладке наружных сетей водопровода, монтаж гидранта, в ходе проведения реконструкции Контейнерной площадки для 40 -футовых контейнеров (инв. № 022032)  и Подкранового пути (инв. № 015/01/00000013) 9 тупика  на контейнерном терминале Хабаровск-2 филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге в 4 квартале 2014 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	3 300 000,00 (три миллиона триста тысяч) рублей с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС.

2. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе – 20.10.2014, 16:00.
3. К установленному документацией о закупке сроку не поступила ни одна заявка.
          4. Открытый конкурс № ОК/024/НКПДВЖД/0033  на право заключения договора на выполнение работ по прокладке наружных сетей водопровода, монтаж гидранта, в ходе проведения реконструкции Контейнерной площадки для 40 -футовых контейнеров (инв. № 022032)  и Подкранового пути (инв. № 015/01/00000013) 9 тупика  на контейнерном терминале Хабаровск-2 филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге в 4 квартале 2014 году, признать не состоявшейся на основании подпункта 1 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе не подана ни одна конкурсная заявка).
  5. Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	______________________

	Заместитель
председателя  ПРГ:

______________________

______________________

______________________

______________________

______________________

Секретарь ПРГ

______________________

«28»  октября 2014 г.